

Årsredovisning

Dinara AB

559161-3806

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Pamela Olsson
2024-05-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom ekonomi- och redovisningstjänster, human resources, lönehantering, värdepappershandel samt konsulttjänster inom dessa områden. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under våren 2023 anställde Dinara en redovisningsassistent på deltid.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	1 457	1 019	1 051	921	900
Resultat efter finansiella poster	280	223	346	193	277
Soliditet %	81	80	77	60	64

Nettoomsättningen har ökat sedan föregående år då bolaget anställt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	470 992	175 427
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		175 427	-175 427
- Årets resultat			165 428
- Belopp vid årets utgång	50 000	646 419	165 428

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	646 419
Årets resultat	165 428
Summa	811 847

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	811 847
Summa	811 847

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 456 676	1 019 263
Övriga rörelseintäkter	3 793	3 883
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 460 469	1 023 146
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-67 675	-75 451
Övriga externa kostnader	-150 327	-40 253
Personalkostnader	-963 998	-684 133
Övriga rörelsekostnader	-446	-54
Summa rörelsekostnader	-1 182 446	-799 891
Rörelseresultat	278 023	223 255
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 223	134
Räntekostnader och liknande resultatposter	-364	-222
Summa finansiella poster	1 859	-88
Resultat efter finansiella poster	279 882	223 167
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-70 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-70 000	0
Resultat före skatt	209 882	223 167
Skatter		
Skatt på årets resultat	-44 454	-47 740
Årets resultat	165 428	175 427

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	630 800	505 800
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		630 800	505 800
Summa anläggningstillgångar		630 800	505 800
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		112 613	115 176
Övriga fordringar		48 153	316
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 729	9 487
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		175 495	124 979
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		325 426	234 552
<i>Summa kassa och bank</i>		325 426	234 552
Summa omsättningstillgångar		500 921	359 531
SUMMA TILLGÅNGAR		1 131 721	865 331

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	646 419	470 992
Årets resultat	165 428	175 427
<i>Summa fritt eget kapital</i>	811 847	646 419
Summa eget kapital	861 847	696 419
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	70 000	0
Summa obeskattade reserver	70 000	0
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	4 575	4 590
Leverantörsskulder	89 853	16 325
Skatteskulder	-11 295	50 211
Övriga skulder	100 714	97 786
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16 027	0
Summa kortfristiga skulder	199 874	168 912
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 131 721	865 331

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	505 800	365 800
Tillkommande fordringar	125 000	140 000
Utgående anskaffningsvärden	630 800	505 800

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I början av 2024 har Dinara anställt två nya redovisningskonsulter.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Pamela Olsson
Pamela Olsson
2024-05-24

Jonas Petersson
Jonas Petersson
2024-05-24